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Opis produktu

Portfelik Pluszowy Z Brelokiem
Kapibara Truskawka Rézowa 9,5 x 8

cm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Wiek

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Ptec
Certyfikat
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

6,35 zt
5905991080862
5905991080862
+3

8

3

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

Uniseks
CE
10
40

PLUSZOWY PORTFELIK KAPIBARA TRUSKAWKA ROZOWA Z BRELOKIEM

Uroczy pluszowy portfelik w ksztatcie kapibary z motywem rézowej truskawki to
idealny dodatek dla dzieci oraz mitosnikéw stodkich, miekkich akcesoriéw.
Wykonany z przyjemnego w dotyku pluszu, jest lekki, miekki i bezpieczny w
codziennym uzytkowaniu. Kompaktowe wymiary 9,5 x 8 cm sprawiaja, ze portfelik
zmiesci sie w dzieciecej raczce, kieszeni, plecaku lub torebce.

Portfelik zamykany jest na zamek btyskawiczny, co zapewnia bezpieczehstwo
przechowywanych w nim drobiazgéw, takich jak monety, banknoty, klucze, bilety
czy mate akcesoria. Dodatkowo wyposazony jest w plastikowy zaczep, dzieki
ktéremu mozna przypig¢ go do plecaka, torby lub szlufki spodni, aby zawsze miec

go pod reka.

Portfelik prezentuje stodki design kapibary z rézowg truskawkg, co czyni go
idealnym prezentem dla dzieci oraz oséb kochajgcych urocze dodatki.
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Zapiecie: suwak o
Dodatki; plastikowy zaczep do przypiecia
Kolor: rozow_o-brgzo,wa/ ) ,
Zastosowanie: pienigdze, klucze, drobiazgi

e Pluszowy portfelik
e Plastikowy brelok
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